
Böllhoff
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Böllhoff Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Böllhoff Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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233 44 080 030

23301040020/01

23318080450/00

23326050030/01 (26 M 5 030)

23326060030/01 (26 M 6 030)

23511904001/00

236 153 65 015

236 913 06 115

236 913 08 093

23615600090

23615600201
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2361560220
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34301030150
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34341080230/00 (1 pack = 1000 pieces)
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404 IP

4130 006 0012
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41300686008
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4132 903 0003
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41500105000/10

41602306020/10

41602510020/10

4185 114 0000

41890060012/10 (pack 1x20)

5305510N68 (pack x200)

56305230100/10

56325132080/10 RIVQUICK BD-BLINDN.
AL/A2

60-4100-M8

AL/A2 B 3,2 X 8 / 56325132080/10

M10 ( 1.5 - 3.0 )

M10(3.0-4.5)

M3X6

M6 (3.0-4.5)

M8(3.0-4.5)

P2007 23615601000/00

RIVCLINCH 0201 FS

RIVKLE M6

SR703

SR704

102615

34341060330/00

34341080030/00
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